2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	 26.12.2011
	№ 128 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 12.12.2008 № 842 «О согласовании предложения о разграничении имущества (сельское поселение Чеускино)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

Дума Нефтеюганского района решила:
1. Внести изменения в приложение к Решению Думы Нефтеюганского района от 12.12.2008 № 842 «О согласовании предложения о разграничении имущества(сельское поселение Чеускино)»:

1.1. Исключить в разделе 3 «Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда» пункты, согласно приложению.

1.2. Включить следующий пункт:
	3.1
	Блок служебных квартир (жилые помещения №№ 6, 7, 11, 12), общей площадью 232,47 кв.м.
	с.Чеускино, ул. Центральная, дом 17А,Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	        10 982,838

1.3. Сумму «Всего» по разделу 3 считать 125 580,899 тыс.рублей.

1.4. Общую сумму «Итого» считать 274 386,927 тыс.рублей.

2. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Нефтеюганского района

 В.Н. Семёнов

«  26  »   декабря   2011 г.
Приложение к Решению

Думы Нефтеюганского района

от « 26 »   декабря    2011 г. № 128
	3.1
	Блок служебных квартир, общей площадью 575,74кв.м.
	с.Чеускино, ул. Центральная, дом 17А,Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	        27 200,324

	3.30
	Жилое помещение, общей площадью 41,3кв.м.
	с.Чеускино, ул. Новая, дом 3, кв.2,  Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	             100,322

	3.49
	Жилое помещение, общей площадью 32кв.м.
	с.Чеускино, ул. Новая, дом 6, кв.6,  Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	               69,079

	3.58
	Квартира 1-комнатная, общей площадью  33,5кв.м.
	с.Чеускино, ул. Новая, дом 7, кв.8,  Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	             123,838

	3.84
	Жилое помещение, общей площадью 52,5кв.м.
	с.Чеускино, ул. Центральная, дом 16, кв.10, Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	             161,825

	3.102
	Жилое помещение, общей площадью 84,7кв.м.
	с.Чеускино, ул. Центральная, дом 27, кв.8, Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	          2 982,489

	3.110
	Жилое помещение, общей площадью 55,3кв.м.
	с.Чеускино, ул. Центральная, дом 27, кв.20, Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	          1 947,245

	3.134
	Жилое помещение, общей площадью 73,5кв.м.
	с.Чеускино, ул. Центральная, дом 29, кв.19, Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	            1 619,196

	3.137
	Жилое помещение, общей площадью 64,7кв.м.
	с.Чеускино, ул. Центральная, дом 29, кв.22, Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	          1 425,333

	3.138
	Жилое помещение, общей площадью 71,4кв.м.
	с.Чеускино, ул. Центральная, дом 29, кв.23, Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	          1 572,933

	3.143
	Жилое помещение, общей площадью 81,6кв.м.
	с.Чеускино, ул. Центральная, дом 29, кв.28, Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	          1 797,638

	3.145
	Жилое помещение, общей площадью 64,5кв.м.
	с.Чеускино, ул. Центральная, дом 29, кв.30, Нефтеюганский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628322
	          1 420,927

PAGE